<>Ecodeli

Los prof

Datos Proveedor
Proveedor: 136

Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC.
Teléfono:

Fecha Requerida: 13/7/2020

Observaciones:

Atencion: Forma Entrega:
Articulo Descripcion Cant Unidad
C.Fab: CPFG614400 CONTENEDOR DE PEDAL 45.4 LTS
Opc:C9 17 Pz
Desc: BEIGE
C.Eco: 6144
C.Fab: PA?0 DE MICROFIBRA 40.6 CM. USO
FGQ62000BL00 RUDO (HYGEN) (C?DIGO DE COLOR) 48 p7
Opc:C40
Desc: VERDE
C.Eco: Q620
C.Fab: PA?0 DE MICROFIBRA 40.6 CM. USO
FGQ62000BL00 RUDO (HYGEN) (C?DIGO DE COLOR)
Opc:C36 48 PZ
Desc: ROJA
C.Eco: Q620
C.Fab: PA?0 DE MICROFIBRA 40.6 CM. USO
FGQ62000BL0O0O RUDO (HYGEN) (C?DIGO DE COLOR)
Onc: 48 Pz
pc:C8
Desc: AZUL

C.Eco: Q620

Orden Compra

Datos Facturacion

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2
COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

Comprador.

Fecha Entrega:

Referencia:

Fecha: 13/07/2020

Folio :BJX7406

Datos Entrega

1 General (LEON)

AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2
LOS ARCOS

LEON

GUANAJUATO

C.P:37490

TEL.: (477) 788 9800

13/7/2020
L32362
Precio
Desc Unitario Importe
$26.78 $455.26

$1.12
$1.12
$1.12



Articulo

C.Fab:
FGQ61000YL0O0O

C.Eco: Q610

C.Fab: 1971-50P

C.Eco: 1971-50P

C.Fab: FG444100BLA

C.Eco: 4441

C.Fab: FG4870001

C.Eco: 4870001

C.Fab: FG356988BLA

C.Eco: 3569-88

C.Fab: 1883458

C.Eco: 1883-50F

C.Fab: 1820583/2/1/4

C.Eco: MFE

C.Fab: 1820583/2/1/4

C.Eco: MFE

Descripcion

PA?0O DE MICROFIBRA HYGEN AMARILLO

USO RUDO 40.6 CM
Opc:
Desc:

CONTENEDOR ROLL OUT SIN PEDAL CON
LLANTAS DELANTERAS DE 50 GAL (189

LTS)
Opc:C19
Desc: GRIS

PLATAFORMA TRABAJO PESADO. RUEDAS
POLIOFELINA 20.3 CM, CAP 907.2 KG

Opc:
Desc:

DESPACHADOR EN DUETO DE AROMA EN
SPRAY COLOR: BLANCO-GRIS

Opc:
Desc:

CONTENEDOR CUADRADO

UNTOUCHABLE 87.1 LTS
Opc:C19
Desc: GRIS

CONTENEDOR DE PEDAL 50 LTS FRONT

STEP
Opc:C10
Desc: BLANCO

PA?0 DE MICROFIBRA 40 X 40 CM.
ESTANDAR (C?DIGO DE COLOR)

Opc:C5
Desc: AMARILLO

PA?0O DE MICROFIBRA 40 X 40 CM.
ESTANDAR (C?DIGO DE COLOR)

Opc:C8
Desc: AZUL

Cant

48

14

7200

5760

Unidad

Pz

PZ

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Pz

Precio

Bes Unitario

$1.12

$70.88

$163.69

$47.79

$34.90

$38.69

$0.47

$0.47

Importe

$53.76

$992.32

$327.38

$286.74

$279.20

$116.07

$3,384.00

$2,707.20



Unidades Cantidad

Pz 13202

* NOTA IMPORTANTE **
Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcion en factura y producto fisico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.

Subtotal: $8,763.21
IVA 0%: $0.00

Importe Total: $8,763.21



